
net

Výroční zpráva o činnosti Orla jednota Praha 12

za rok 2022

Obsah:

Základní údaje

Kontaktní údaje

Členská základna

Rada jednoty/župy

Odborné rady

Činnost

N
P
W
P
'
P
J
N
P

Přílohy

a. Rozvaha na rok 2023

b. Výkaz zisku a ztrát za rok 2022

Výroční zpráva Stránka 1 z 3



Act
1. Základní údaie:

 

Název organizace Oreljednota Praha 12
 

 

 

IČO 05236771

Právní forma Pobočný spolek

Sídlo Zárubova 502/23, Kamýk, 142 00 Praha 4
 

Statutární zástupce: Datum vzniku mandátu:
 

Starosta Mgr. Alexandr Holko 3. srpna 2016
 

Místostarosta MUDr. Tom Philipp, MBA 3. srpna 2016
   Sekretář Mgr. Daniel Feranc  3. srpna 2016
 

2. Kontaktní údaie

 

Poštovní adresa Mgr. Holko Alexandr, Zárubova 502, 142 00 Praha 4
 

telefon
 

Emailová adresa grahalZQorel.cz
  Webové stránky https://ore|.c;/?ukaz=iednota&zid=11&iid=11009   

3. Členská základna

 

 

 

 

 

 

Stav k 1.1. Stav k 31.12. rozdíl

Celkový počet členů

6-18 let

19-59 let 14 13 -1

60 5 let 4 5 1     
4. Rada iednotyůupy

 

 

 

 

 

    

Jméno Datum vzniku mandátu:

Starosta Mgr. Alexandr Holko 3. srpna 2016

Místostarosta MUDr. Tom Philipp, MBA 3. srpna 2016

Sekretář Mgr. Daniel Feranc 3. srpna 2016

Člen Ing. Jan Kapasný 3. srpna 2016

Člen Ing. Jitka Zamrazilová 3. srpna 2016

Duchovní rádce P. Mgr. Josef Pecinovský. Děkan   
5. Odborné radv (isou-lí zřízeny)

Předseda rady
 

íRevizní komise Ing. Jan Kapasný
 

Výroční zpráva Stránka 2 z 3

 

 



Act
6. Činnost iednoty

A. Sportovní aktivity

Členové jednoty se aktivně účastnili:

— Běhu na Petřínskou rozhlednu 11. září 2022

— Orelského cyklovýletu Praha — Kytín — Dobříš 17. září 2022

B. Kulturní aktivity

Členové jednoty se aktivně účastnili:

— Památného dne Orla 18. června 2022

- Slavnostní připomenutí 100 let orelského sletu v Brně 25. - 26. června 2022

— Národní svatováclavské pouti ve Staré Boleslavi 28. září 2022

C. Duchovní aktivity

Členové jednoty se aktivně účastnili:

- Národní svatováclavské pouti ve Staré Boleslavi 28. září 2022

D. Účast na akcích ústředí/ župy

Členové jednoty se aktivně účastnili:
- Slavnostní připomenutí 100 let orelského sletu v Brně 25. - 26. června 2022

- a pravidelných jednáních Pospíšilovi župy

E. Ostatní aktivity

Seznam příloh, počet listů:

a. Rozvaha na rok 2023, 1 list

b. Výkaz zisku a ztrát za rok 2022, 1 list

Vypracoval:

Mgr. Daniel Feranc, Ph.D., sekretářjednoty

Datum: 27. března 2023

, „ >?—
%LČ/L'x/Í/

Podpis statutárního zástupce

razítko

Výroční zpráva

 

Stránka 3 z 3



 

Národní svatováclavská
pouť ve Staré Boleslavi
ve středu 28. zář1'2022

9.00 hod. — setkání uralských praporečníků u olláře na Mariánském náměstí ve St. Boleslaví

1000 hod— Mši svatou celehruje arclblskup pražský Msgre. Jan Graubner na Mariánském
náměstí. Orelská eucharistická stráž s prapory Duchovní slavnost živě přenášíčeská
televlze

 

 

Vítání orlová ve stejnokrojích a lidových 74
krojích : prapory. Kdo nemá stejnokroj. může /
přijít ve světle modré košili : bílou kravatou. ,; .,
odznakem a nášivkou Orla (státní vlajka a ' , '“
nápis Orel ve zlatém štítě — viz vlevo), tmavé

kalhoty. ženy tmavou sukní. Orelská nášivky se
sv. Václavem budou pro zájemce k dispozici.

  

Pramrečnlcl se hlásí br. Slanlsbn" Vejvamvl
an chu .„\lz'1\(!  

   

Pozvání; a program: Lm
(113-'n1n\3uÍ—3'-.—'0\.='1 Lu-   

 

 

  MthWaMtunu: „ '_„A _; 
 

Z\cmc všechny plimivcc cyklomn'uiky n malebných
v))uávční :: příběhů čcskčho venkova na cclodcnni
cyklmýlcl krajem Káji Marika, Tma povede po
cyklomzkách knlcm Vltavy a Berounky. U Všcnm
nhočimc whům do lirdských kopců. kde hudcmc
projlidčl krajinmx Iugcndúmlch plibčhů Karlu Mařík:
přes Kylín :: Chuumvou do Dobtišc. Po ccm) navštivhnc
lmdičnl hospodu v K)linč :: ukci mvršímc sclkáním s
místními Ody \' ()rlm uč Dobříš, Hvlí budou slavil lOO
lcléjubilcum mí5lnl Orlovny. spojené s opékáním
\ýbomých mislnich buřtů n ochulnávknu piva I místních
pivovarů.
Piiapčvck na občcmvcnl podle \'Ias—luiho uvážení. kolik
kdo sul n \ypijc, mplalilc v hulovosli nn mixlč.  

 

  
Lclošníjiž 8. cyklistický memoriál brnlra \'ímska se bude konat

v sobotu 17. září 2022
Sraz jc v 8.45 hod před Smíchovským nádražím.
alan \' 09.00 hodin. Cyklitlč z Prahy 4 u Prahy 12 m
mohou připojil u sjcidu : Rudolimtéhu menu na
levém Helm llcmnnky \“ 09,30 hodin. Celková
délka lmy je 50 km. Pojede se v poklidném
.qmlcčcnskčm tempu. Závodníci budou mil mainmx
\'mhahké xomuc. kde vítězové \'jcdnollívých
kalcgorilch obdrží piml speciál zminipivuvum
Moucha.

 

  
Předpokládaný příjem! do Dohlišc meli N.- 15
hodinou. Odjud \laků lu Prahu \ 1636 |?36,
19Oú : 20.26 hodin mbu možnou phnucuxání v
Urlmnč- spacák a kurilmlku ; sebou! Účnuníci \c
mohou hlásil c-mailem nebo xvlcfonicky u mhlnich
koordinátorů nejpozději do 15.9,

 

  
 

 

   
 

S úctou si připomínáme památku orlů — vojáků čs. zahraniční amády,
Jana Kubiše, Josefa Gabčlka. Josefa Bublíka a Josefa Valčíka :: jejich

spolubojovníků, kteří gřed 80 lety popravili kata českého národa Heydricha.
est památce orelského odboje!

Památný den Orla

18. června 2022 V Praze

10.00 hod. - orlové s prapory na pietním aktu za padlé čs. parašutisty —
atentátníky na R. Heydricha u památníku v Resslově ulici

16.00 hod. - orelské děkovné pouť v bazilice Nanebevzetí Panny Marie na
Strahově. Mši sv. celebruje emeritní opat strahovský Michael Polezdný,
OPraem. Procesí k Panně Marii z exilu v doprovodu P. Pojezdného.

orelského sletu v Brně
-Íl.'"? w “:.“th : \: |.II'1'E-h'ik' []

9no sportovně bmmy den pm všechny omylu

': umimprhim 11mm mv|qu v vrh
hřhh'zmmhl Jn'r

Umim.. Iř-u

1015' slwmnnlofrlnka mie mu v lclmlskúm lmlule

wanu ?. Mam
ll30!.1|und .r.

1330—1530 H v

“i .! Co nejvice nmpomčnlků.
co nejvice Urlů v omlském nebo lidovém kroji.

Luďa. jlhamnravský kraj | | l 'n | nl „ o

 
 



 



 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozvaha podle Přílohy č.1 vyhlášky ROZVAHA
č. 504/2002 Sb. , ,

ve zkracenem rozsahu Názevúčetníjednotky
ke dni 27. března 202y Orel Jednota Praha 12

( v celých tisících Kč )

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání

„ účetní jednotky
ICO „ ,

pobocny spolek

Zárubova 502

05236771 14200 Praha 4

Výkaz zisku a ztráty ve zkráceném rozsahu - účelové členění

Označení AKTIVA Číslo Stav ke dni účetního obodbí

řádku k prvnímu k poslenímu

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 01 0 0

B. Krátkodobý majetek 06 0 O

Aktiva celkem (ř. 01 a 06) 11 0 O

Označení PASIVA Číslo Stav ke dni účetního obodbí

řádku k prvnímu k poslenímu

a b c 1 2

A. Vlastní zdorje celkem 12 0 0

B. Cizí zdroje celkem 15 0 0

Pasiva celkem (součet ř. 01 a 06) 20 O O     
Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení

účetní závěrky

9155“ve
27.03.2023

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby.

která je účetní jednotkou

Qíž/m/
  Předmět činnosti

sportovní činnost

Právní forma účetníjednotky:

pobočný spolek   
Pozn;

  



 

Výkaz zisku a ztráty podle„ „ VYKAZ ZISKU a ZTRATY
Přílohy č.2 vyhlasky c. , ,

504/2002 Sb. ve zkracenem rozsahu

ke dni 27. března 2023

( v celých tisících Kč )

 

Název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání

Orel Jednota Praha 12

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

      

„, účetní jednotky
ICO „ .

pobocny spolek

Zárubova 502

05236771 14200 Praha 4

Označení TEXT Číslo Stav ke dni účetního obodbí

řádku k prvnímu k poslenímu

a b c 1 2

A Náklady celkem (součet A.I. až A.VIII) 10 O 0
B Výnosy celkem (součet B.|. až EN) 17 O O

C. Výsledek hospodaření před zdaněním (= ř. 17 - (ř. 10 - ř. 9) 18 0 O
D Výsledek hospodaření po zdanění (= ř. 18 - ř. 9) 19 0 O

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby,
účetní závěrky která je účetní jednotkou

27.03.2023 %U/Č/M/L/ %Čm/

 

pobočný spolek sportovní činnost   
Právní forma účetníjednotky: Předmět činnosti Pozn.:

  


